48
 missis illorum sibi non recipiendos nullasq. rationes appellationes ac causas
 libere facere ac quibus omnia prout simpliciter de iure sua sibi
 in his suspensis fatalibus iuris provisione Terri belli conventionis de aliis
 omnibus iuris remediis et de penis non subterfugiendo. Hac die p[ro]p[ri]o
 in nomine ad p[ro]missa omnia mediantur

Idem inter se Roborant

Compositi p[ro]p[ri]am officio actus p[ro]p[ri]os castrenses capitales Præmislensium
 Eruditi Nicolai de Tereyn off[ic]ii h[uius]modi Radzycowicz et Capitei
 ab una et Religiosa ac Deo dedicata Virgine Zuzanna uxor
 m[er]ita Insignis Lucardus duska supplicans Febronia Amiel.
 uska Barbara Humnicka Morales Conuentus Præmislensium de obse
 rantia Sanchi Dominici sicut totius eiusq. Conuentus modernis et
 pro tempore existentibus pro suis rationibus cautis ac se p[ro]p[ri]os in contrahit
 nomine ex altera partibus Sani mentibus et copiosis exiles a Sanchi d[omi]ni
 Strachy Sorduntibus in uerborum huiusmodi quibuslibet propriis et compe
 tentis recedat p[ro]p[ri]o deo unid[omi]ni castrensi Præmislensium p[ro]p[ri]o ad
 actum p[ro]p[ri]entem attinet se cum succedentibus ac bonis suis totum et
 plenarie incorporat atq. subiciat palam libere publicè ac p[ro]
 ex profecto recognoscat et quilibet eorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse et cogit
 Quia ipsi se sicutq. succedentibus in d[omi]ni bonis suis p[ro]p[ri]o omnibus ac
 summis rebus habitis et habentibus ac succedentibus suis sibi mutuo et
 inuicem una pars alteri ac posteris succedentibus suis inuicem
 et obligat inter se in certam in se regentes occidit quamuis serum
 et condonum lib[er]is exp[er]sant de actis et data hic Præmislensium die ho
 dina feria p[ro]p[ri]a manibus propriis abutimur sub scriptis et sigillis Conuentus
 in omnibus et singulis eiusq. interesset condonibus punctis clausulis an
 culis badii legem[us] et nexibus q[ui]d. inuenitis tam in toto quam in par
 te fronte tenere complere exequi ac inuicem abseruare omnibusq.
 et singulis illius contentis totisq. quodis quib. fuerit satis facere
 p[ro]p[ri]at. Inter se in ad inuicem p[ro]p[ri]entem et inuicem p[ro]p[ri]entem ad pro
 dictam inter se in d[omi]ni in toto sepe sende. p[ro]p[ri]o sub Sanchi
 Nulla p[ro]p[ri]entem rebus palam p[ro]p[ri]entem cum succedentibus ac succedentibus

Præmislensium

49
 p[ro]p[ri]entem partibus ab non completand. emtentum inter se p[ro]p[ri]at omnia
 et singulor[um] tam in toto quam in parte totis quodis op[er]e fuerit ad st
 uentem succumbent. p[ro]p[ri]o quod quicq. badii moda p[ro]p[ri]o ad inuenit suc
 cumbent ac pro re aliqua p[ro]p[ri]o ex p[ro]missis non completis completis
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]at ex p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a non tenet aut eius iudicis
 solus p[ro]p[ri]e succedant. Ad instanti partibus alteri p[ro]p[ri]a tenent
 vel ip[s]o succedent vel succedent. Ad officium p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o extunc reasse sup[er]scho quoad se non d[omi]ni spectat ne
 drante sicut in primo citentis Terri tanquam p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et in d[omi]ni badii p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o huiusmodi satis facere ac con
 re iudicant p[ro]p[ri]o debent ac tenent p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 cedentibus et eadem omnia obligat eunq. terminis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o et alios omnes consequentibus suis eiusq. terminis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 remp[ro]p[ri]o Terri in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 inha del exa Regnum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 del alio quilibet d[omi]ni p[ro]p[ri]o et legalibus impedimentis non differend[um] ad
 quæstionem ultra p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 illorum sibi non recipiendos nullasq. rationes appellationes ac causas
 libere facere ac quibus omnia prout simpliciter de iure sua sibi
 in his suspensis fatalibus iuris provisione Terri belli conventionis
 de aliis omnibus iuris remediis et de penis non subterfugiendo. Hac die
 p[ro]p[ri]o in nomine ad p[ro]missa omnia mediantur